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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

خون ریختن به بهانه 
درآمدزایى

گازرسانى به 
روستاهاى  کم جمعیت 

الزامى نیست

جامعهانرژى

37

قرق اختصاصى و شکارفروشى 
ظلم در حق آیندگان است

عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى 
اسلامى:

مدت هاســت فریــاد دلســوزهاى 
محیط زیســت و نماینده هاى مجلس 
در رابطه با فعالیت قرق هاى اختصاصى 
بلند اســت؛ اما گوش شــنوایى براى 

شنیدن صداى آن ها...

با اینکه گفتــه مى شــود 85 درصد از 
مناطق روســتایى و محروم کشــور از 
انشعابات گاز و برق برخوردارند، اما همه 

ساله فقدان...

نعل وارونه امنیت!
شب سیاه «تگزاس» و عصر دردناك «اوهایو»

2

«گاندو» زمینه ساز 
تحریم ظریف

ســریال گاندو پخش شــد تا به زعم 
کارگردان، نویســنده و عوامل فیلم 
چهره اقتدار امنیتى ایران به بهترین 
شکل نشــان داده شــود، اما نه تنها 
این مهم محقق نشــد بلکه بسیارى 
از مســئولان دولــت و تحلیلگران 
سیاسى گاندو را یک فیلم ضدامنیت 
ملى دانستند که قصدى جز تخریب 
تیم دیپلماســى ایران نداشته است؛ 
این برداشــت مورد توافق اســت و 
اگر کارگردان این ســریال صدها بار 
این موضــوع را تکذیب کند باز هم از 

محتواى ضدملى گاندو نمى کاهد.
محوریت داستان گاندو

ســریال گاندو بــا محوریت 
داستان «جیســون رضائیان»، یکى 
از متهمان جاسوسى که در سال 94 
به جاسوســى از طریــق جمع آورى 
تصمیمات کشور در خصوص مسائل 
سیاست داخلى و خارجى و قراردادن 
آن در اختیار افــراد غیرصالح متهم 
شــد، واکنش هاى متعــددى را به 
همراه داشت. این سریال ادعا مى کند 
کــه وزارت امورخارجــه در آزادى 
«رضائیان» نقش مؤثر داشته است که 
چنین ادعایى چندى پیش با مخالفت 
«عباس موسوى»، ســخنگوى این 
وزارتخانه روبه رو شــد. سریال گاندو 
در خلال این بحث به نــوع رویکرد 
مسئولان وزارت خارجه مى پردازد و 
آن ها را افرادى سست، زبون و بى اراده 
معرفى مى کند و کار را تا جایى پیش 
مى برد که حتى «محمدجواد ظریف» 
را هــم در امان نمى گــذارد و طورى 
القا مى کنــد که گویــى «ظریف» 
شــیفته بى اراده دول غربى اســت.

 البته چنین ... 

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

آگهـی مناقصـه
سرویس های ایاب و ذهاب 

بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا )س( نجف آباد

نوبت دوم

بیمارستان حضرت فاطمه الزهراء )س( نجف آباد 

بیمارستان تامین اجتماعی حضرت فاطمه الزهراء )س( 
نجف آباد در نظر دارد: سرویس های ایاب و ذهاب پرسنل خود 

را به مدت یک سال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس

 WWW.Setadiran.Ir مراجعه نمایند. 

آگهـي مزایـده فروش زمیـن
شركـت تأمیـن مسكـن جوانـان )سهامـي عام(

تعداد دو قطعه زمین همجوار با کاربری مسکونی به مساحت جمعاً 20269 متر مربع به صورت خام واقع در 
اصفهان، شهر جدید بهارستان ، اراضی ضلع جنوب غربی باغ بهارستان را با قیمت پایه 135/806/772/000 ریال 

از طریق برگزاری مزایده عمومی با شرایط ذیل به فروش می رسد:
1- مبلغ سپرده شرکت در مزاید ه به مبلغ 6،750،000،000  ریال می باشد.

2-  متقاضیان می توانند از مورخ 1398/05/15  تا پایان وقت اداری1398/05/23 ) به جز پنجشنبه و جمعه و ایام 
تعطیل ( اسناد مزایده را از محل دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران- خیابان مطهری- خیابان میرزای شیرازی 
نرسیده به خیابان بهشتی- کوچه شهدا- پلاک 21 -طبقه اول دریافت نمایند و یا پس از هماهنگی از طریق ایمیل 

یا شبکه های پیام رسان، اسناد فوق برای متقاضیان ارسال می گردد.
3- مهلت تحویل پیشنهاد قیمت متقاضیان، تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1398/05/30 می باشد که 

می بایست طبق راهنمای اسناد در دو پاکت)الف و ب(  درب بسته به شرکت تحویل و رسید دریافت نمایید. 
4- به پیشنهاد مخدوش، مشروط، فاقد سپرده و بدون امضاء و غیر خوانا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 5- کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
6- گشایش پیشنهادات در روزیکشنبه مورخ 1398/06/03 راس ساعت 11 صبح در محل شرکت تامین مسکن 

جوانان صورت می پذیرد.
7- کمیسیون معاملات شرکت، در رد یا قبولی پیشنهادات مختار است.

8- جهت اطلاع بیشتر از ساعت 9 الی 16 با تلفن های 88552509 و 88719349 -021 تماس حاصل فرمایید.

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت برادر گرامیتان حاج رحمت اله ابراهیمی را به شما و خانواده محترمتان 
تسلیت عرض نموده  برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان از درگاه خداوند متعال صبر 

و بردباری مسئلت می نماییم.

»مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان « جناب آقای مهندس مرتضی ابراهیمی

رضا محزونیه - مدیر مسئول و صاحب امتیاز روزنامه نسل فردا

پیگیرى بابت صدور قرار منع
وکیل مدافع محمدرضا شــجریان از اعتراض به تصمیم بازپرس 
شعبه دوم دادســراى فرهنگ و رســانه مبنى بر صدور قرار منع 
پیگرد براى حسین شــریعتمدارى مدیرمسئول روزنامه کیهان، 
خبر داد. محمد حسین آقاسى در رابطه با صدور قرار منع تعقیب 

براى حسین..

اعتراض وکیل محمدرضا شجریان به قرار منع پیگرد 
مدیرمسئول کیهان
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توقف قطار 
«فشار حداکثرى» 

در «ایستگاه ناکامى»
ترامپ با خروج از برجام و اتخاذ راهبرد 
فشار حداکثرى علیه ایران، تلاش کرد 
با تحقیر رقباى داخلى خود و جامعه 
بین المللى به همگان اثبات کند که 
او فردى متفاوت بــوده و با پیگیرى 
روش هــاى ابتکارى خــود مى تواند 
بیشترین منافع را با کم ترین هزینه 
به دست آورد. راهبرد فشار حداکثرى 
با تمرکز بر تضعیــف پایه هاى اصلى 
قــدرت جمهــورى اســلامى ایران 
یعنى رهبرى، مردم، سپاه ودستگاه 
دیپلماسى طراحى شد و ابزار تحریم 
به عنــوان کم هزینه ترین اقدام براى 
ضربه زدن به مبانى اقتدار ایران مورد 
بهره بردارى قرار گرفت. واکنش سرد و 
مقابله جویانه مردم و تثبیت روزافزون 
شــرایط اقتصادى کشــور، افزایش 
تحرك مؤثر منطقه اى و بین المللى 
و مواضع قاطع و غیرقابل خدشه رهبر 
معظم انقلاب، ضمن مأیوس ســازى 
ترامپ از مسیر آغاز شده، فشارهاى 
داخلى رقبا و جامعــه بین الملل را بر 
وى به صورت بى سابقه اى افزایش داد.
تحریم وزیر محترم امورخارجه ایران 
پس از مخالفت با پیشــنهاد ترامپ 
براى گفت وگوى حضورى با ایشان، 
نشان داد که قطار «فشار حداکثرى» 
در «ایســتگاه ناکامى» متوقف شده 
و سرنشــینان آن چاره اى جز تغییر 
ریــل به ســمت اجراى تعهــدات و 
احترام به حقــوق قانونى جمهورى 
اســلامى ایران ندارند. دیپلماســى 
فعال و مؤثر جمهورى اسلامى ایران 
تحریم پذیر نیست و ترامپ و هیچ یک 
از هم پیمانــان او نمى تواننــد مانع 
انعکاس صداى رسا و حقانیت ایران 

به جهانیان شوند. 
على شــمخانى نماینده مقام معظم 
رهبرى و دبیر شوراى عالى امنیت ملى

سپاه ایران اعلام کرد که یک فروند کشتى خارجى را در 
اطراف جزیره فارسى توقیف کرده است. سردار رمضان 
زیراهى، فرمانده منطقه دوم نیروى دریایى سپاه ایران 
اعلام کرد: یک فروند کشــتى خارجى حامل سوخت 
قاچاق در اطراف جزیره فارســى به وسیله رزمندگان 
ســپاه توقیف شــد. وى گفت: شــامگاه چهارشنبه 9 
مرداد ســاعت 21:30 دقیقه نیروهاى گشــتى پایگاه 

منطقه دوم دریایى سپاه با اشراف اطلاعاتى یک کشتى 
خارجى حامل سوخت را توقیف کردند. سردار رمضان 
زیراهى افزود: طى عملیات رصــد و کنترل ترددهاى 
شــناورى در خلیج فارس به منظور کشــف و مقابله با 
قاچاق سازمان یافته گشــت هاى شناورى منطقه دوم 
نیروى دریایى سپاه در خلیج فارس با اشراف اطلاعاتى 
عملیاتى و اطمینان از قاچاق ســوخت به وسیله یکى 

از کشــتى هاى خارجى، در اقدامى غافلگیرکننده این 
کشــتى را که حامل 700 هزار لیتر سوخت قاچاق بود 
پس از هماهنگى و حکم مراجع قضایى در اطراف جزیره 
فارســى توقیف کردند. شناور حامل ســوخت قاچاق 
توقیف شده به بوشهر انتقال پیدا کرده و سوخت قاچاق 
این شناور نیز با هماهنگى مسئولان قضایى به شرکت 
ملى پخش فرآورده هاى نفتى استان بوشهر تحویل داده 

شد. هفت ملوان خارجى این کشتى نیز بازداشت شدند. 
سردار زیراهى تصریح کرد: یگان هاى شناورى منطقه 
دوم نیروى دریایى ســپاه پاســداران انقلاب اسلامى 
طبق روال جارى با اشراف اطلاعاتى همه جانبه در راه 
صیانت از منافع ملى و با تمام توان در حال انجام وظیفه 
و پاسدارى هســتند و لحظه اى از این امر خطیر درنگ 

نخواهند کرد.

سپاه ایران یک کشتى خارجى دیگر را در خلیج فارس توقیف کرد

قاچاقچیان تنگه در مشت دژبان تنگه

فرهنگ


